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Determinação/Recomendação Situação Ações Justificativa 
Inscrição e cobrança da dívida ativa das 

certidões de débito emitidas pelo Tribunal 

de Contas. Execução judicial relativa às 

dívidas ativas das certidões de débito 

emitidas pelo Tribunal de Contas 

Determinação cumprida integralmente Inscrição, cobrança e execução dos 

referidos débitos, com relatório de 

acompanhamento das execuções fiscais 

referente abaixo. 

 

 

RELATÓRIO DAS EXECUÇÕES FISCAIS 

Nº 
Processo 
TCE  

Unidade 
Jurisdic. 

Nº Cert. Ano 
Cert. 

Data 
Emissão 

Moeda Valor Nome CPF Nº Pro. 
Admin. 

Data 
Insc. 

Fase 
Adm. 

Nº Ação Judicial Data 
Ação 

Situação 
Processual 

1200177-

6 

M. P. de 

Contas 

490/2018 2018 06-08-

18 

Real 486.970,44 Antônio 

Valadares 

de Sousa 

Filho 

003.831.634-

04 

   0001776-

35.2018.8.17.2110 
 1. 

1200177-

6 

M. P. de 

Contas 
490/2018 2018 06-08-

18 

Real 486.970,44 Carlos 

Rabelo 

Santos 

018.390.984-

49 

   0001776-

35.2018.8.17.2110 
 2. 

9470038-

2 

M. P. de 

Contas 
223/2009 2009 15-05-

09 

Real 1.376,88 Paulo 

Fernando 

Barbosa 

da Silva 

077.509.274-

68 

   0001772-

95.2018.8.17.2110 

 3. 

9202315-

0 

M. P. de 

Contas 
227/2009 2009  Real 8.510,88 Damião 

Alves dos 

Santos 

010.621.234-

68 

   0000311-

20.2020.8.17.2110 

 

 4. 

 

1. Intimação de ciência aos exequendos do Bloqueio parcial realizado via BACENJUD. 

2. Intimação de ciência aos exequendos do Bloqueio parcial realizado via BACENJUD. 

3. Em julgamento de Embargos a Execução interpostos pelo exequendo. 

4. Em emenda a inicial. 
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